[image: image1.jpg]

КАРАБИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.08.2012

           №  14

с. Карабинка

Об отмене решения Карабинского

сельского Совета народных

депутатов Солтонского района

Алтайского края от 13.12.2011

№ 14 «О принятии Положения

о порядке осуществления

муниципального земельного

контроля на территории

муниципального образования

Карабинский сельсовет

Солтонского района Алтайского края»

     На основании экспертного заключения от 18.07.2012 № 1474/1027/16/5-07  о решении Карабинского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края от 13.12.2011 № 14 «О принятии Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Карабинский сельсовет Солтонского района Алтайского края» Карабинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Решение Карабинского сельского Совета народных депутатов Солтонского района Алтайского края от 13.12.2011 № 14 «О принятии Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Карабинский сельсовет Солтонского района Алтайского края», отменить
2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в Администрации сельсовета и на информационных стендах сел Сайдып, Старая Ажинка и Усть-Куют.

Глава сельсовета

Л.Н.Блинова

Обнародовано на информационном стенде  в Администрации Карабинского сельсовета и информационных стендах  сел Сайдып, Старая Ажинка,

Усть-Куют 31.08.2012

Копия верна

Заместитель главы

Администрации сельсовета                                                        Ю.О.Муравлева

04.09.2012